
                                                                                                

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr ________Prot                                                                            Gjirokastër më ___.___.2025 

                             

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Gjirokaster  

Adresa  Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi 

Tel/Faks++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 57378-08-07-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shpenzime për materiale elektrike 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Llamba 31521000‐4 

 

6. Fondi limit: 5,247,092 ( Pesë miljon e dyqind e dyzet e shtatëmijë nëntëdhjetë  dy ) leke 

pa Tvsh. 

 

KUJDES ! 

Operatori ekonomik pjesmarrës  duhet të ofertojë sipas vlerave te kodeve buxhetore 

perkatese në preventiv ne te kundert perben kusht për skualifikim  

 

 



KUJDES KODET E BUXHETIT JANË SI MË POSHTE VIJON: 

V822AAC         49,550 

V823AAB       204,040 

V644AAB    4,166,610 

V912AAB       248,397 

V923AAB       413,455 

V923AAD      165,040 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 25 dite nga 

lidhja e kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.08.2025   Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Nertil Nebiaj  

 


